
ÇORBALAR

ICE AMERICANO
ICE LATTE
ICE MOCHA

40
40
40

SOĞUK KAHVELER

SICAK İÇECEKLER
ÇAY
SÜTLÜ ÇAY
FİNCAN ÇAY
KARANFİLLİ ÇAY
ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO
TÜRK KAHVESİ
DOUBLE TÜRK KAHVESİ
SÜTLÜ TÜRK KAHVESİ
DAMLA SAKIZLI TÜRK KAHVESİ
AMERICANO
SALEP
DEMLEME FİLTRE KAHVE
SÜTLÜ FİLTRE KAHVE
CAPPUCCINO
LATTE
MOCHA
SICAK ÇİKOLATA
LATTE MACCHIATO

10
20
15
20
30
40
30
40
30
30
45
40
30
40
50
50
50
50
40

KAHVALTI TABAĞI
GÜNÜN KEKİ (1 Dilim)
Her güne özel kek
MUFFİN
KURABİYE TABAĞI
MAGNOLİA
Çilekli, Muzlu, Narlı, Oreolu
CHEESECAKE
San Sebastian, Çikolata, Frambuaz, Limon, Böğürtlen
BROWNIE
TİRAMİSU
KAZANDİBİ
PROFİTEROL
TRİLİÇE
MALAGA
KARAORMAN PASTA
MOİS PASTA
Çilekli, Çikolatalı, Profiterollü
MOZAİK PASTA
BUDAPEŞTE
İBİZA
BELLA VİSTA
Meyveli, Çikolatalı

90
25

25
65

105

105

105
105
105
105
105
105
105
105

105
105
105
105

HOŞ SOHBET ZAMANI

ZEYTİNYAĞLI TABAĞI
ENGİNARLI ZEYTİNYAĞLI TABAĞI
PORSİYON ZEYTİNYAĞLI ÇEŞİTLERİ
KAŞIK ZEYTİNYAĞLI ÇEŞİTLERİ

70
80
45
20

ZEYTİNYAĞLILAR

BİTKİ ÇAYLARI
IHLAMUR
KUŞBURNU
ZENCEFİL
ADA ÇAYI
YEŞİL ÇAY
KIŞ ÇAYI
HİBİSKUS
ELMA ÇAYI

45
40
45
40
40
45
40
40

Bitki çayları Bal, Limon ve Ballı Fıstık ile servis edilir

AMERICANO
FİLTRE KAHVE
CAPPUCINO
ICE LATTE
ICE MOCHA
ICE AMERICANO

40
40
40
40
40
40

AROMALI KAHVELER

Aromalı kahveler Karamel, Vanilya, Fındık, Çikolata
olarak seçeceğiniz aromalı tercih edilebilir.

EV YAPIMI POĞAÇALAR
Beyaz Peynirli, Kaşar Peynirli, Sade, Dereotlu 
SADE SİMİT
SİMİT SANDVİÇ
Beyaz Peynirli, Domatesli 

10

12
50

KAHVALTI ÇEŞİTLERİ

CAM ŞİŞE SU
EL YAPIMI LİMONATA
NANELİ LİMONATA
SADE SODA
MEYVELİ SODA
Limon - Vişne - Elma
GAZOZ
Sade - Portakallı
MEYVE SUYU
Vişne - Şeftali - Kayısı - Karışık
SOĞUK ÇAYLAR
Şeftali - Limon - Bergamot
AYRAN

20
35
35
14

�2,5

30

30

30

�2,5

SOĞUK İÇECEKLER

AKDENİZ SALATA
TON BALIKLI SALATA

60
75

SALATALAR

AKDENİZ TOST
KAŞARLI TOST
KARIŞIK TOST
AYVALIK TOST

50
40
60
70

TOST VE SANDVİÇLER

GÜNÜN ÇORBASI 40




